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Ergebnis-Liste 
Mannschaftswettkämpfe mit Tln. 

WOTuS 4.05 Seite 1

Ergebnis-Liste Mannschaftswettkämpfe mit Tln. (A4q) 23.10.2023 22:30



Nachwuchsliga TG Oberschwaben 2023

Turngau Oberschwaben

2. Wettkampf Kür

am 22.10.2023 in Ailingen

992007Wettkampf Nr. 2. WK am 22.10.2023 - Kür E7-E8-E9

Rang Name 1 Boden 2 Pauschenpferd 3 Ringe 4 Sprung 5 Barren 6 Minitrampolin 7 ReckPunkte

TV Eisenharz 116,501. 20,10 10,50 11,00 24,50 13,40 28,60 8,40

Mayer, Kilian 48,40 7,50 6,20 6,00 8,60 6,90 9,70 3,50

Schaefer, Lutz 35,10 [5,80] 3,50 2,70 8,00 3,20 9,60 2,30

Miller, Ralf 32,10 6,40 [0,30] 2,30 7,90 3,30 9,30 2,60

Stumpf, Magnus 21,40 6,20 [0,20] [1,90] [2,90] [8,10] [2,10]

Kolb, Theo 19,10 0,80 [1,70] [7,70] [8,90]

Müller, Ben 17,50 [6,00] [6,70] [3,10] [1,70]

MTG Wangen 107,702. 20,10 9,30 8,70 23,30 10,50 29,10 6,70

Kurtz, Felix 39,80 7,60 4,40 3,90 7,90 3,90 9,80 2,30

Gröber, Marius 33,80 6,30 [1,30] 2,70 [7,60] 4,50 [8,90] 2,50

Friedrich, Valentin 29,90 6,20 2,70 2,10 [6,50] 2,10 [8,90] [1,40]

Schaffer, Finn 24,40 [5,90] 7,70 [0,90] 9,90

Wunderle, Gabriel 19,80 [0,20] [0,60] 7,70 9,40 1,90

Friedrich, Hannes 12,70 [5,90] 2,20 [1,80] [1,00] [1,80]

Harder, Nils -

TSG Ailingen 2 104,703. 19,50 6,10 8,40 22,60 13,40 26,60 8,10

Mayer, Tim 37,90 6,90 3,80 4,00 [6,80] 6,30 [7,10] 3,00

Frank, Jin 33,20 6,30 1,10 1,90 7,30 4,40 9,30 2,90

Stärk, Timo 31,90 6,30 1,20 2,50 8,40 2,70 8,60 2,20

Muratov, Nikita 26,20 [6,10] [0,30] [1,10] [6,00] [2,50] 8,70 [1,50]

Serrano Graf, Loanardo 21,00 [4,00] [0,30] [1,10] 6,90 [0,80] [7,40] [0,50]

Kummer, Paul -

TG Biberach / Bad Waldsee 1 101,104. 18,90 6,70 6,70 22,60 12,60 27,60 6,00

Kanunnikov, Nikita 35,40 6,40 2,90 2,90 7,60 4,60 8,90 2,10

Denzler, Samuel 34,90 6,50 2,40 2,60 [6,80] 4,80 9,10 2,70

Kolb, Maximilian 25,80 6,00 1,40 [0,80] 8,00 9,60

Leier, Gabriel 17,10 [5,20] [0,60] [6,90] 3,20 1,20

Braig, Maxim 16,40 [0,30] 7,00 [1,20] [7,80] [0,10]

Ilg, Magnus 15,10 [3,90] [0,40] 1,20 [1,70] [7,30] [0,60]

Hepp, Hendrik -
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Nachwuchsliga TG Oberschwaben 2023

Turngau Oberschwaben

2. Wettkampf Kür

am 22.10.2023 in Ailingen

TSV Altshausen 1 100,405. 18,10 4,20 8,90 22,50 11,40 27,40 7,90

Pfeiffer, Lars 36,70 5,30 2,20 3,30 8,10 5,40 9,30 3,10

Vivaldi, Gianluca 33,60 6,70 1,40 3,00 7,30 3,40 9,20 2,60

Vivaldi, Benico 27,00 [5,30] [0,20] [2,20] [6,90] [2,20] 8,90 [1,30]

König, Ole 26,50 [3,70] [0,10] 2,60 7,10 2,60 [8,20] 2,20

Voggel, Emil 25,80 6,10 0,60 [1,60] [7,10] [1,60] [7,80] [1,00]

TSG Ailingen 1 81,006. 16,80 1,40 6,40 21,70 5,70 23,20 5,80

Keil, Adrian 28,80 5,60 0,60 3,40 7,10 1,90 7,90 2,30

Sommer, Ilian 26,40 5,90 0,40 1,40 7,30 [1,70] 7,70 2,00

Oelhaf, Julius 24,40 [5,20] [0,40] [0,60] 7,30 2,00 [7,40] 1,50

Rubcov, David 24,30 5,30 [0,30] 1,60 [7,10] 1,80 7,60 [0,60]

Stelzel, Benno 20,70 [3,40] 0,40 [0,20] [6,90] [1,50] [7,20] [1,10]

Haufs, Louis -

Mayer, Lukas -

TG Biberach / Bad Waldsee 2 72,607. 12,70 1,50 4,00 21,30 7,40 23,50 2,20

Joos, Leo 24,40 4,60 0,50 1,60 7,00 2,70 7,50 0,50

Drese, Oskar 23,40 4,20 0,50 1,20 [6,70] 2,20 7,90 0,70

Baron, Arthur 22,50 3,90 [0,30] [0,70] 6,80 2,50 [7,30] 1,00

Kling, Elias 22,20 [3,90] [0,20] [0,20] 7,50 [2,00] 8,10 [0,30]

Deutsch, Linus 21,10 [3,70] 0,50 1,20 [6,40] [2,10] [7,00] [0,20]

Berger, Malte -

TSV Altshausen 2 50,408. 8,50 0,30 3,80 14,00 4,00 16,80 3,00

Roth, Marius 26,00 4,40 0,20 2,40 7,00 2,10 8,60 1,30

Schorr, Leon 24,40 4,10 0,10 1,40 7,00 1,90 8,20 1,70

Hepp, Lorenz -

Höfler, Max -

Kniele, Emil -

Salditt, Jonas -

Straub, Jonas -
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Nachwuchsliga TG Oberschwaben 2023

Turngau Oberschwaben

2. Wettkampf Kür

am 22.10.2023 in Ailingen

992010Wettkampf Nr. 2. WK am 22.10.2023 - Kür D10-D11

Rang Name 1 Boden 2 Pauschenpferd 3 Ringe 4 Sprung 5 Barren 6 Minitrampolin 7 ReckPunkte

TSG Ailingen 137,401. 19,40 12,40 17,10 28,30 17,30 30,50 12,40

Adam, Justin 49,90 6,70 5,60 7,00 9,40 6,60 [9,90] 4,70

Schweizer, Manuel 47,90 6,40 5,40 6,90 9,40 5,20 10,10 4,50

Wirsum, Jan 34,50 6,30 [0,40] 3,20 9,50 [2,70] 10,40 [2,00]

Frank, Ley 33,40 [5,30] [0,20] [2,20] [9,30] [3,20] 10,00 3,20

Wiest, Jonas 27,20 [6,20] 1,40 [2,00] 5,50 [9,60] [2,50]

Martin, Jonathan -

TG Biberach / Bad Waldsee 121,602. 19,80 12,30 13,70 25,00 13,20 29,70 7,90

Soboliev, Sasha 45,40 6,80 5,00 6,30 8,40 5,60 10,00 3,30

Leib, Richard 41,80 6,40 5,90 5,00 [8,20] 4,30 9,70 2,30

Bogdanov, Jan 32,00 [5,70] [0,90] 2,40 8,40 [2,30] 10,00 2,30

Braekau, Benjamin 31,90 6,60 [0,30] [2,40] 8,20 3,30 [9,20] [1,90]

Becker, Mario 27,20 [5,80] 1,40 [1,40] [7,30] [1,50] [8,30] [1,50]

TV Eisenharz TG Wangen-Eisenharz 108,603. 19,80 4,50 11,10 24,50 12,30 29,30 7,10

Baur, Korbinian 37,30 6,70 0,80 5,50 7,40 4,60 9,60 2,70

Jaißle, Joa 37,10 6,90 3,20 2,90 8,90 3,80 10,00 1,40

Dreier, Theo 34,20 6,20 0,50 2,70 8,20 3,90 9,70 3,00

Braig, Silas Max -

Gansohr, Johann -

Wunderle, Rafael -
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Nachwuchsliga TG Oberschwaben 2023

Turngau Oberschwaben

2. Wettkampf Kür

am 22.10.2023 in Ailingen

992012Wettkampf Nr. 2. WK am 22.10.2023 - Kür C12-C13

Rang Name 1 Boden 2 Pauschenpferd 3 Ringe 4 Sprung 5 Barren 6 Minitrampolin 7 ReckPunkte

TV Eisenharz 143,3001. 21,300 9,800 18,500 28,200 21,500 30,200 13,800

Müller, Sebastian 51,300 7,200 5,700 4,800 9,400 7,500 10,500 6,200

Müller, Oliver 48,300 7,300 3,300 6,600 9,400 7,100 10,000 4,600

Güthling, Gabor 43,400 6,800 [0,500] 7,100 9,400 6,900 9,700 3,000

Monzillo, Antonio 34,300 [5,000] 0,800 [3,900] [9,000] [3,400] [9,700] [2,500]

TSG Ailingen KTV Oberschwaben 123,1002. 20,200 7,200 13,500 26,000 15,000 29,900 11,300

Krause, Max 49,200 7,400 4,000 6,800 9,100 6,100 9,800 6,000

Oldenkotte, Lenz 39,300 7,000 2,200 3,500 9,000 4,600 [9,800] 3,200

Uth, Alexander 33,800 5,800 [0,400] 3,200 7,900 4,300 10,100 2,100

Wagenseil, Nikola 28,600 [5,500] 1,000 [2,000] [7,400] [2,000] 10,000 [0,700]

Stelzel, Jonas 27,500 [5,200] [0,500] [2,000] [7,000] [1,600] [9,300] [1,900]

Oelhaf, Sebastian -

TSV Altshausen 115,6003. 20,100 6,900 9,000 26,100 15,700 30,100 7,700

Eisele, Carlos 44,900 7,400 4,200 4,400 9,100 6,000 10,300 3,500

Pfeiffer, Eric 36,200 6,000 1,800 2,800 8,200 4,600 9,900 2,900

Voggel, Simon 34,500 6,700 0,900 1,800 8,800 5,100 9,900 1,300

Arlia, Alessandro -

Braun, Misha -

Landthaler, Philipp -

Meschenmoser, Lukas -

TG Biberach / Bad Waldsee 95,0004. 12,500 6,500 14,200 18,200 12,300 21,400 9,900

Brecht, David 49,700 5,300 2,600 7,300 9,500 7,400 11,200 6,400

Lamke, Philipp 45,300 7,200 3,900 6,900 8,700 4,900 10,200 3,500

Belaroui, Sami -

Hepp, Dejan -
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Nachwuchsliga TG Oberschwaben 2023

Turngau Oberschwaben

2. Wettkampf Kür

am 22.10.2023 in Ailingen

992014Wettkampf Nr. 2. WK am 22.10.2023 - Kür Junioren

Rang Name 1 Boden 2 Pauschenpferd 3 Ringe 4 Sprung 5 Barren 6 Minitrampolin 7 ReckPunkte

TSG Ailingen 161,601. 25,10 19,00 22,40 26,70 19,50 30,70 18,20

Munoz, Maximo 54,70 8,40 6,70 8,20 9,10 6,00 10,30 6,00

Obermayr, Philipp 51,90 8,70 [4,70] 6,90 9,00 6,30 10,70 [5,60]

Braunger, Silas 49,30 8,00 [4,00] 7,30 8,60 [6,00] 9,70 5,70

Schulz, Kilian 27,40 [5,40] [8,30] 7,20 6,50

Traub, Marian 25,90 [7,00] 6,40 [9,00] [3,50]

Traub, Timo 13,20 5,90 [3,60] [3,70]

TV Eisenharz 154,202. 22,60 12,20 22,00 25,60 22,30 30,80 18,70

Merath, Florian 52,90 7,60 [3,50] 7,90 [8,40] 7,50 11,20 6,80

Miller, Gerald 48,90 8,50 [1,00] 6,80 8,60 7,60 [9,40] 7,00

King, Leander 40,00 [6,40] 3,50 8,50 [7,20] 9,90 [4,50]

Moosmann, Maximilian 34,10 6,50 4,50 8,50 9,70 4,90

Feile, Abraham 29,00 [5,90] 7,30 [7,90] [7,90]

Güthling, Mark 22,50 4,20 [6,50] 7,20 [4,60]

Wetschorek, Florian -

TG Biberach 147,003. 23,20 12,40 19,80 27,50 19,80 29,60 14,70

Bernlöhr, Till 52,90 8,50 6,00 6,70 9,00 7,70 9,10 5,90

Pfarherr, Heiko 49,50 7,40 1,20 7,00 9,20 7,50 10,30 6,90

Brendle, Max 44,60 7,30 5,20 6,10 9,30 4,60 10,20 1,90

TSV Altshausen 131,904. 22,40 10,10 11,10 25,60 19,10 29,20 14,40

Rauch, Philip 52,30 8,40 5,10 5,50 9,00 7,30 10,60 6,40

Hensler, Martin 45,40 6,80 5,00 4,20 8,60 6,80 9,20 4,80

Schmidts, Julius 34,20 7,20 1,40 8,00 5,00 9,40 3,20

Amann, Lukas -

Hecht, Tobias -

MTG Wangen 131,105. 21,10 5,20 17,40 25,30 18,10 30,70 13,30

Scheuermann, Ilija 44,60 8,10 [0,20] 7,40 8,30 5,80 10,70 4,10

Schmid, Pius 37,00 0,70 5,80 8,30 7,00 10,20 5,00

Lier, David 36,50 6,60 [0,50] [3,50] 8,70 [3,30] [9,70] 4,20

Baumann, Kilian 31,00 6,40 1,90 [2,00] [8,20] 9,80 [2,70]

Benedix, Jonas 30,40 [5,80] 2,60 4,20 5,30 [9,60] [2,90]

Ackermann, Leonard -
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Turngau Oberschwaben

Nachwuchsliga TG Oberschwaben 2023

Ausrichter: TSG Ailingen

am 22.10.2023 in Ailingen

2. Wettkampf Kür

Ergebnis-Liste  
Mannschaftswettkämpfe 

WOTuS 4.05 Seite 1
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Auszug für

TSG AilingenNachwuchsliga TG Oberschwaben 2023

Turngau Oberschwaben

2. Wettkampf Kür

am 22.10.2023 in Ailingen

992007Wettkampf Nr. 2. WK am 22.10.2023 - Kür E7-E8-E9

Rang Name 1 Boden 2 Pauschenpferd 3 Ringe 4 Sprung 5 Barren 6 Minitrampolin 7 ReckPunkte

Mannschaftsauswertung, gesamt 8 Mannschaft(en)

TSG Ailingen 2 104,703. 19,50 6,10 8,40 22,60 13,40 26,60 8,10

Mayer, Tim 37,90 6,90 3,80 4,00 [6,80] 6,30 [7,10] 3,00

Frank, Jin 33,20 6,30 1,10 1,90 7,30 4,40 9,30 2,90

Stärk, Timo 31,90 6,30 1,20 2,50 8,40 2,70 8,60 2,20

Muratov, Nikita 26,20 [6,10] [0,30] [1,10] [6,00] [2,50] 8,70 [1,50]

Serrano Graf, Loanardo 21,00 [4,00] [0,30] [1,10] 6,90 [0,80] [7,40] [0,50]

Kummer, Paul -

TSG Ailingen 1 81,006. 16,80 1,40 6,40 21,70 5,70 23,20 5,80

Keil, Adrian 28,80 5,60 0,60 3,40 7,10 1,90 7,90 2,30

Sommer, Ilian 26,40 5,90 0,40 1,40 7,30 [1,70] 7,70 2,00

Oelhaf, Julius 24,40 [5,20] [0,40] [0,60] 7,30 2,00 [7,40] 1,50

Rubcov, David 24,30 5,30 [0,30] 1,60 [7,10] 1,80 7,60 [0,60]

Stelzel, Benno 20,70 [3,40] 0,40 [0,20] [6,90] [1,50] [7,20] [1,10]

Haufs, Louis -

Mayer, Lukas -

992010Wettkampf Nr. 2. WK am 22.10.2023 - Kür D10-D11

Rang Name 1 Boden 2 Pauschenpferd 3 Ringe 4 Sprung 5 Barren 6 Minitrampolin 7 ReckPunkte

Mannschaftsauswertung, gesamt 3 Mannschaft(en)

TSG Ailingen 137,401. 19,40 12,40 17,10 28,30 17,30 30,50 12,40

Adam, Justin 49,90 6,70 5,60 7,00 9,40 6,60 [9,90] 4,70

Schweizer, Manuel 47,90 6,40 5,40 6,90 9,40 5,20 10,10 4,50

Wirsum, Jan 34,50 6,30 [0,40] 3,20 9,50 [2,70] 10,40 [2,00]

Frank, Ley 33,40 [5,30] [0,20] [2,20] [9,30] [3,20] 10,00 3,20

Wiest, Jonas 27,20 [6,20] 1,40 [2,00] 5,50 [9,60] [2,50]

Martin, Jonathan -

WOTuS 4.05 Seite 2

Ergebnis-Liste  Mannschaftswettkämpfe (Vereinsauszug) 23.10.2023 22:31



Auszug für

TSG AilingenNachwuchsliga TG Oberschwaben 2023

Turngau Oberschwaben

2. Wettkampf Kür

am 22.10.2023 in Ailingen

992012Wettkampf Nr. 2. WK am 22.10.2023 - Kür C12-C13

Rang Name 1 Boden 2 Pauschenpferd 3 Ringe 4 Sprung 5 Barren 6 Minitrampolin 7 ReckPunkte

Mannschaftsauswertung, gesamt 4 Mannschaft(en)

TSG Ailingen KTV Oberschwaben 123,1002. 20,200 7,200 13,500 26,000 15,000 29,900 11,300

Krause, Max 49,200 7,400 4,000 6,800 9,100 6,100 9,800 6,000

Oldenkotte, Lenz 39,300 7,000 2,200 3,500 9,000 4,600 [9,800] 3,200

Uth, Alexander 33,800 5,800 [0,400] 3,200 7,900 4,300 10,100 2,100

Wagenseil, Nikola 28,600 [5,500] 1,000 [2,000] [7,400] [2,000] 10,000 [0,700]

Stelzel, Jonas 27,500 [5,200] [0,500] [2,000] [7,000] [1,600] [9,300] [1,900]

Oelhaf, Sebastian -

992014Wettkampf Nr. 2. WK am 22.10.2023 - Kür Junioren

Rang Name 1 Boden 2 Pauschenpferd 3 Ringe 4 Sprung 5 Barren 6 Minitrampolin 7 ReckPunkte

Mannschaftsauswertung, gesamt 5 Mannschaft(en)

TSG Ailingen 161,601. 25,10 19,00 22,40 26,70 19,50 30,70 18,20

Munoz, Maximo 54,70 8,40 6,70 8,20 9,10 6,00 10,30 6,00

Obermayr, Philipp 51,90 8,70 [4,70] 6,90 9,00 6,30 10,70 [5,60]

Braunger, Silas 49,30 8,00 [4,00] 7,30 8,60 [6,00] 9,70 5,70

Schulz, Kilian 27,40 [5,40] [8,30] 7,20 6,50

Traub, Marian 25,90 [7,00] 6,40 [9,00] [3,50]

Traub, Timo 13,20 5,90 [3,60] [3,70]
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Auszug für

TSV AltshausenNachwuchsliga TG Oberschwaben 2023

Turngau Oberschwaben

2. Wettkampf Kür

am 22.10.2023 in Ailingen

992007Wettkampf Nr. 2. WK am 22.10.2023 - Kür E7-E8-E9

Rang Name 1 Boden 2 Pauschenpferd 3 Ringe 4 Sprung 5 Barren 6 Minitrampolin 7 ReckPunkte

Mannschaftsauswertung, gesamt 8 Mannschaft(en)

TSV Altshausen 1 100,405. 18,10 4,20 8,90 22,50 11,40 27,40 7,90

Pfeiffer, Lars 36,70 5,30 2,20 3,30 8,10 5,40 9,30 3,10

Vivaldi, Gianluca 33,60 6,70 1,40 3,00 7,30 3,40 9,20 2,60

Vivaldi, Benico 27,00 [5,30] [0,20] [2,20] [6,90] [2,20] 8,90 [1,30]

König, Ole 26,50 [3,70] [0,10] 2,60 7,10 2,60 [8,20] 2,20

Voggel, Emil 25,80 6,10 0,60 [1,60] [7,10] [1,60] [7,80] [1,00]

TSV Altshausen 2 50,408. 8,50 0,30 3,80 14,00 4,00 16,80 3,00

Roth, Marius 26,00 4,40 0,20 2,40 7,00 2,10 8,60 1,30

Schorr, Leon 24,40 4,10 0,10 1,40 7,00 1,90 8,20 1,70

Hepp, Lorenz -

Höfler, Max -

Kniele, Emil -

Salditt, Jonas -

Straub, Jonas -

992012Wettkampf Nr. 2. WK am 22.10.2023 - Kür C12-C13

Rang Name 1 Boden 2 Pauschenpferd 3 Ringe 4 Sprung 5 Barren 6 Minitrampolin 7 ReckPunkte

Mannschaftsauswertung, gesamt 4 Mannschaft(en)

TSV Altshausen 115,6003. 20,100 6,900 9,000 26,100 15,700 30,100 7,700

Eisele, Carlos 44,900 7,400 4,200 4,400 9,100 6,000 10,300 3,500

Pfeiffer, Eric 36,200 6,000 1,800 2,800 8,200 4,600 9,900 2,900

Voggel, Simon 34,500 6,700 0,900 1,800 8,800 5,100 9,900 1,300

Arlia, Alessandro -

Braun, Misha -

Landthaler, Philipp -

Meschenmoser, Lukas -

WOTuS 4.05 Seite 4

Ergebnis-Liste  Mannschaftswettkämpfe (Vereinsauszug) 23.10.2023 22:31



Auszug für

TSV AltshausenNachwuchsliga TG Oberschwaben 2023

Turngau Oberschwaben

2. Wettkampf Kür

am 22.10.2023 in Ailingen

992014Wettkampf Nr. 2. WK am 22.10.2023 - Kür Junioren

Rang Name 1 Boden 2 Pauschenpferd 3 Ringe 4 Sprung 5 Barren 6 Minitrampolin 7 ReckPunkte

Mannschaftsauswertung, gesamt 5 Mannschaft(en)

TSV Altshausen 131,904. 22,40 10,10 11,10 25,60 19,10 29,20 14,40

Rauch, Philip 52,30 8,40 5,10 5,50 9,00 7,30 10,60 6,40

Hensler, Martin 45,40 6,80 5,00 4,20 8,60 6,80 9,20 4,80

Schmidts, Julius 34,20 7,20 1,40 8,00 5,00 9,40 3,20

Amann, Lukas -

Hecht, Tobias -
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Auszug für

TG BiberachNachwuchsliga TG Oberschwaben 2023

Turngau Oberschwaben

2. Wettkampf Kür

am 22.10.2023 in Ailingen

992007Wettkampf Nr. 2. WK am 22.10.2023 - Kür E7-E8-E9

Rang Name 1 Boden 2 Pauschenpferd 3 Ringe 4 Sprung 5 Barren 6 Minitrampolin 7 ReckPunkte

Mannschaftsauswertung, gesamt 8 Mannschaft(en)

TG Biberach / Bad Waldsee 1 101,104. 18,90 6,70 6,70 22,60 12,60 27,60 6,00

Kanunnikov, Nikita 35,40 6,40 2,90 2,90 7,60 4,60 8,90 2,10

Denzler, Samuel 34,90 6,50 2,40 2,60 [6,80] 4,80 9,10 2,70

Kolb, Maximilian 25,80 6,00 1,40 [0,80] 8,00 9,60

Leier, Gabriel 17,10 [5,20] [0,60] [6,90] 3,20 1,20

Braig, Maxim 16,40 [0,30] 7,00 [1,20] [7,80] [0,10]

Ilg, Magnus 15,10 [3,90] [0,40] 1,20 [1,70] [7,30] [0,60]

Hepp, Hendrik -

TG Biberach / Bad Waldsee 2 72,607. 12,70 1,50 4,00 21,30 7,40 23,50 2,20

Joos, Leo 24,40 4,60 0,50 1,60 7,00 2,70 7,50 0,50

Drese, Oskar 23,40 4,20 0,50 1,20 [6,70] 2,20 7,90 0,70

Baron, Arthur 22,50 3,90 [0,30] [0,70] 6,80 2,50 [7,30] 1,00

Kling, Elias 22,20 [3,90] [0,20] [0,20] 7,50 [2,00] 8,10 [0,30]

Deutsch, Linus 21,10 [3,70] 0,50 1,20 [6,40] [2,10] [7,00] [0,20]

Berger, Malte -

992010Wettkampf Nr. 2. WK am 22.10.2023 - Kür D10-D11

Rang Name 1 Boden 2 Pauschenpferd 3 Ringe 4 Sprung 5 Barren 6 Minitrampolin 7 ReckPunkte

Mannschaftsauswertung, gesamt 3 Mannschaft(en)

TG Biberach / Bad Waldsee 121,602. 19,80 12,30 13,70 25,00 13,20 29,70 7,90

Soboliev, Sasha 45,40 6,80 5,00 6,30 8,40 5,60 10,00 3,30

Leib, Richard 41,80 6,40 5,90 5,00 [8,20] 4,30 9,70 2,30

Bogdanov, Jan 32,00 [5,70] [0,90] 2,40 8,40 [2,30] 10,00 2,30

Braekau, Benjamin 31,90 6,60 [0,30] [2,40] 8,20 3,30 [9,20] [1,90]

Becker, Mario 27,20 [5,80] 1,40 [1,40] [7,30] [1,50] [8,30] [1,50]
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Auszug für

TG BiberachNachwuchsliga TG Oberschwaben 2023

Turngau Oberschwaben

2. Wettkampf Kür

am 22.10.2023 in Ailingen

992012Wettkampf Nr. 2. WK am 22.10.2023 - Kür C12-C13

Rang Name 1 Boden 2 Pauschenpferd 3 Ringe 4 Sprung 5 Barren 6 Minitrampolin 7 ReckPunkte

Mannschaftsauswertung, gesamt 4 Mannschaft(en)

TG Biberach / Bad Waldsee 95,0004. 12,500 6,500 14,200 18,200 12,300 21,400 9,900

Brecht, David 49,700 5,300 2,600 7,300 9,500 7,400 11,200 6,400

Lamke, Philipp 45,300 7,200 3,900 6,900 8,700 4,900 10,200 3,500

Belaroui, Sami -

Hepp, Dejan -

992014Wettkampf Nr. 2. WK am 22.10.2023 - Kür Junioren

Rang Name 1 Boden 2 Pauschenpferd 3 Ringe 4 Sprung 5 Barren 6 Minitrampolin 7 ReckPunkte

Mannschaftsauswertung, gesamt 5 Mannschaft(en)

TG Biberach 147,003. 23,20 12,40 19,80 27,50 19,80 29,60 14,70

Bernlöhr, Till 52,90 8,50 6,00 6,70 9,00 7,70 9,10 5,90

Pfarherr, Heiko 49,50 7,40 1,20 7,00 9,20 7,50 10,30 6,90

Brendle, Max 44,60 7,30 5,20 6,10 9,30 4,60 10,20 1,90
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Auszug für

TV EisenharzNachwuchsliga TG Oberschwaben 2023

Turngau Oberschwaben

2. Wettkampf Kür

am 22.10.2023 in Ailingen

992007Wettkampf Nr. 2. WK am 22.10.2023 - Kür E7-E8-E9

Rang Name 1 Boden 2 Pauschenpferd 3 Ringe 4 Sprung 5 Barren 6 Minitrampolin 7 ReckPunkte

Mannschaftsauswertung, gesamt 8 Mannschaft(en)

TV Eisenharz 116,501. 20,10 10,50 11,00 24,50 13,40 28,60 8,40

Mayer, Kilian 48,40 7,50 6,20 6,00 8,60 6,90 9,70 3,50

Schaefer, Lutz 35,10 [5,80] 3,50 2,70 8,00 3,20 9,60 2,30

Miller, Ralf 32,10 6,40 [0,30] 2,30 7,90 3,30 9,30 2,60

Stumpf, Magnus 21,40 6,20 [0,20] [1,90] [2,90] [8,10] [2,10]

Kolb, Theo 19,10 0,80 [1,70] [7,70] [8,90]

Müller, Ben 17,50 [6,00] [6,70] [3,10] [1,70]

992010Wettkampf Nr. 2. WK am 22.10.2023 - Kür D10-D11

Rang Name 1 Boden 2 Pauschenpferd 3 Ringe 4 Sprung 5 Barren 6 Minitrampolin 7 ReckPunkte

Mannschaftsauswertung, gesamt 3 Mannschaft(en)

TV Eisenharz TG Wangen-Eisenharz 108,603. 19,80 4,50 11,10 24,50 12,30 29,30 7,10

Baur, Korbinian 37,30 6,70 0,80 5,50 7,40 4,60 9,60 2,70

Jaißle, Joa 37,10 6,90 3,20 2,90 8,90 3,80 10,00 1,40

Dreier, Theo 34,20 6,20 0,50 2,70 8,20 3,90 9,70 3,00

Braig, Silas Max -

Gansohr, Johann -

Wunderle, Rafael -
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Auszug für

TV EisenharzNachwuchsliga TG Oberschwaben 2023

Turngau Oberschwaben

2. Wettkampf Kür

am 22.10.2023 in Ailingen

992012Wettkampf Nr. 2. WK am 22.10.2023 - Kür C12-C13

Rang Name 1 Boden 2 Pauschenpferd 3 Ringe 4 Sprung 5 Barren 6 Minitrampolin 7 ReckPunkte

Mannschaftsauswertung, gesamt 4 Mannschaft(en)

TV Eisenharz 143,3001. 21,300 9,800 18,500 28,200 21,500 30,200 13,800

Müller, Sebastian 51,300 7,200 5,700 4,800 9,400 7,500 10,500 6,200

Müller, Oliver 48,300 7,300 3,300 6,600 9,400 7,100 10,000 4,600

Güthling, Gabor 43,400 6,800 [0,500] 7,100 9,400 6,900 9,700 3,000

Monzillo, Antonio 34,300 [5,000] 0,800 [3,900] [9,000] [3,400] [9,700] [2,500]

992014Wettkampf Nr. 2. WK am 22.10.2023 - Kür Junioren

Rang Name 1 Boden 2 Pauschenpferd 3 Ringe 4 Sprung 5 Barren 6 Minitrampolin 7 ReckPunkte

Mannschaftsauswertung, gesamt 5 Mannschaft(en)

TV Eisenharz 154,202. 22,60 12,20 22,00 25,60 22,30 30,80 18,70

Merath, Florian 52,90 7,60 [3,50] 7,90 [8,40] 7,50 11,20 6,80

Miller, Gerald 48,90 8,50 [1,00] 6,80 8,60 7,60 [9,40] 7,00

King, Leander 40,00 [6,40] 3,50 8,50 [7,20] 9,90 [4,50]

Moosmann, Maximilian 34,10 6,50 4,50 8,50 9,70 4,90

Feile, Abraham 29,00 [5,90] 7,30 [7,90] [7,90]

Güthling, Mark 22,50 4,20 [6,50] 7,20 [4,60]

Wetschorek, Florian -
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Auszug für

MTG WangenNachwuchsliga TG Oberschwaben 2023

Turngau Oberschwaben

2. Wettkampf Kür

am 22.10.2023 in Ailingen

992007Wettkampf Nr. 2. WK am 22.10.2023 - Kür E7-E8-E9

Rang Name 1 Boden 2 Pauschenpferd 3 Ringe 4 Sprung 5 Barren 6 Minitrampolin 7 ReckPunkte

Mannschaftsauswertung, gesamt 8 Mannschaft(en)

MTG Wangen 107,702. 20,10 9,30 8,70 23,30 10,50 29,10 6,70

Kurtz, Felix 39,80 7,60 4,40 3,90 7,90 3,90 9,80 2,30

Gröber, Marius 33,80 6,30 [1,30] 2,70 [7,60] 4,50 [8,90] 2,50

Friedrich, Valentin 29,90 6,20 2,70 2,10 [6,50] 2,10 [8,90] [1,40]

Schaffer, Finn 24,40 [5,90] 7,70 [0,90] 9,90

Wunderle, Gabriel 19,80 [0,20] [0,60] 7,70 9,40 1,90

Friedrich, Hannes 12,70 [5,90] 2,20 [1,80] [1,00] [1,80]

Harder, Nils -

992014Wettkampf Nr. 2. WK am 22.10.2023 - Kür Junioren

Rang Name 1 Boden 2 Pauschenpferd 3 Ringe 4 Sprung 5 Barren 6 Minitrampolin 7 ReckPunkte

Mannschaftsauswertung, gesamt 5 Mannschaft(en)

MTG Wangen 131,105. 21,10 5,20 17,40 25,30 18,10 30,70 13,30

Scheuermann, Ilija 44,60 8,10 [0,20] 7,40 8,30 5,80 10,70 4,10

Schmid, Pius 37,00 0,70 5,80 8,30 7,00 10,20 5,00

Lier, David 36,50 6,60 [0,50] [3,50] 8,70 [3,30] [9,70] 4,20

Baumann, Kilian 31,00 6,40 1,90 [2,00] [8,20] 9,80 [2,70]

Benedix, Jonas 30,40 [5,80] 2,60 4,20 5,30 [9,60] [2,90]

Ackermann, Leonard -
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Turngau Oberschwaben

Nachwuchsliga TG Oberschwaben 2023

Ausrichter: TSG Ailingen

am 22.10.2023 in Ailingen

2. Wettkampf Kür

Ergebnis-Liste Disziplinen (bis 9 
Disz. / jeder WK auf neuer Seite)
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Nachwuchsliga TG Oberschwaben 2023

Turngau Oberschwaben

2. Wettkampf Kür

am 22.10.2023 in Ailingen

1 Boden 2 Pauschenpferd 3 Ringe 4 Sprung 5 Barren 6 MinitrampolinRang Name Gesamt

992007Wettkampf Nr. 2. WK am 22.10.2023 - Kür E7-E8-E9

7 ReckVerein

Punkte

48,401. 7,50 6,20 6,00 8,60 9,706,90 3,50Kilian Mayer TV Eisenharz

39,802. 7,60 4,40 3,90 7,90 9,803,90 2,30Felix Kurtz MTG Wangen

37,903. 6,90 3,80 4,00 6,80 7,106,30 3,00Tim Mayer TSG Ailingen 2

36,704. 5,30 2,20 3,30 8,10 9,305,40 3,10Lars Pfeiffer TSV Altshausen 1

35,405. 6,40 2,90 2,90 7,60 8,904,60 2,10Nikita Kanunnikov TG Bad Waldsee TG 

Biberach / Bad Waldsee 1

35,106. 5,80 3,50 2,70 8,00 9,603,20 2,30Lutz Schaefer TV Eisenharz

34,907. 6,50 2,40 2,60 6,80 9,104,80 2,70Samuel Denzler TG Bad Waldsee TG 

Biberach / Bad Waldsee 1

33,808. 6,30 1,30 2,70 7,60 8,904,50 2,50Marius Gröber MTG Wangen

33,609. 6,70 1,40 3,00 7,30 9,203,40 2,60Gianluca Vivaldi TSV Altshausen 1

33,2010. 6,30 1,10 1,90 7,30 9,304,40 2,90Jin Frank TSG Ailingen 2

32,1011. 6,40 0,30 2,30 7,90 9,303,30 2,60Ralf Miller TV Eisenharz

31,9012. 6,30 1,20 2,50 8,40 8,602,70 2,20Timo Stärk TSG Ailingen 2

29,9013. 6,20 2,70 2,10 6,50 8,902,10 1,40Valentin Friedrich MTG Wangen

28,8014. 5,60 0,60 3,40 7,10 7,901,90 2,30Adrian Keil TSG Ailingen 1

27,0015. 5,30 0,20 2,20 6,90 8,902,20 1,30Benico Vivaldi TSV Altshausen 1

26,5016. 3,70 0,10 2,60 7,10 8,202,60 2,20Ole König TSV Altshausen 1

26,4017. 5,90 0,40 1,40 7,30 7,701,70 2,00Ilian Sommer TSG Ailingen 1

26,2018. 6,10 0,30 1,10 6,00 8,702,50 1,50Nikita Muratov TSG Ailingen 2

26,0019. 4,40 0,20 2,40 7,00 8,602,10 1,30Marius Roth TSV Altshausen 2

25,8020. 6,00 1,40 0,80 8,00 9,60Maximilian Kolb TG Biberach / Bad 

Waldsee 1

25,8020. 6,10 0,60 1,60 7,10 7,801,60 1,00Emil Voggel TSV Altshausen 1

24,4022. 4,60 0,50 1,60 7,00 7,502,70 0,50Leo Joos TG Bad Waldsee TG 

Biberach / Bad Waldsee 2

24,4022. 5,20 0,40 0,60 7,30 7,402,00 1,50Julius Oelhaf TSG Ailingen 1

24,4022. 5,90 7,70 9,900,90Finn Schaffer MTG Wangen

24,4022. 4,10 0,10 1,40 7,00 8,201,90 1,70Leon Schorr TSV Altshausen 2
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Nachwuchsliga TG Oberschwaben 2023

Turngau Oberschwaben

2. Wettkampf Kür

am 22.10.2023 in Ailingen

24,3026. 5,30 0,30 1,60 7,10 7,601,80 0,60David Rubcov TSG Ailingen 1

23,4027. 4,20 0,50 1,20 6,70 7,902,20 0,70Oskar Drese TG Biberach / Bad 

Waldsee 2

22,5028. 3,90 0,30 0,70 6,80 7,302,50 1,00Arthur Baron TG Bad Waldsee TG 

Biberach / Bad Waldsee 2

22,2029. 3,90 0,20 0,20 7,50 8,102,00 0,30Elias Kling TG Biberach / Bad 

Waldsee 2

21,4030. 6,20 0,20 1,90 8,102,90 2,10Magnus Stumpf TV Eisenharz

21,1031. 3,70 0,50 1,20 6,40 7,002,10 0,20Linus Deutsch TG Biberach / Bad 

Waldsee 2

21,0032. 4,00 0,30 1,10 6,90 7,400,80 0,50Loanardo Serrano Graf TSG Ailingen 2

20,7033. 3,40 0,40 0,20 6,90 7,201,50 1,10Benno Stelzel TSG Ailingen 1

19,8034. 0,20 0,60 7,70 9,40 1,90Gabriel Wunderle MTG Wangen

19,1035. 0,80 1,70 7,70 8,90Theo Kolb TV Eisenharz

17,5036. 6,00 6,70 3,10 1,70Ben Müller TV Eisenharz

17,1037. 5,20 0,60 6,90 3,20 1,20Gabriel Leier TG Bad Waldsee TG 

Biberach / Bad Waldsee 1

16,4038. 0,30 7,00 7,801,20 0,10Maxim Braig TG Biberach / Bad 

Waldsee 1

15,1039. 3,90 0,40 1,20 7,301,70 0,60Magnus Ilg TG Biberach / Bad 

Waldsee 1

12,7040. 5,90 2,20 1,80 1,00 1,80Hannes Friedrich MTG Wangen
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Nachwuchsliga TG Oberschwaben 2023

Turngau Oberschwaben

2. Wettkampf Kür

am 22.10.2023 in Ailingen

1 Boden 2 Pauschenpferd 3 Ringe 4 Sprung 5 Barren 6 MinitrampolinRang Name Gesamt

992010Wettkampf Nr. 2. WK am 22.10.2023 - Kür D10-D11

7 ReckVerein

Punkte

49,901. 6,70 5,60 7,00 9,40 9,906,60 4,70Justin Adam TSG Ailingen

47,902. 6,40 5,40 6,90 9,40 10,105,20 4,50Manuel Schweizer TSG Ailingen

45,403. 6,80 5,00 6,30 8,40 10,005,60 3,30Sasha Soboliev TG Bad Waldsee TG 

Biberach / Bad Waldsee

41,804. 6,40 5,90 5,00 8,20 9,704,30 2,30Richard Leib TG Biberach / Bad 

Waldsee

37,305. 6,70 0,80 5,50 7,40 9,604,60 2,70Korbinian Baur TV Eisenharz TG 

Wangen-Eisenharz

37,106. 6,90 3,20 2,90 8,90 10,003,80 1,40Joa Jaißle TV Eisenharz TG 

Wangen-Eisenharz

34,507. 6,30 0,40 3,20 9,50 10,402,70 2,00Jan Wirsum TSG Ailingen

34,208. 6,20 0,50 2,70 8,20 9,703,90 3,00Theo Dreier TV Eisenharz TG 

Wangen-Eisenharz

33,409. 5,30 0,20 2,20 9,30 10,003,20 3,20Ley Frank TSG Ailingen

32,0010. 5,70 0,90 2,40 8,40 10,002,30 2,30Jan Bogdanov TG Biberach / Bad 

Waldsee

31,9011. 6,60 0,30 2,40 8,20 9,203,30 1,90Benjamin Braekau TG Biberach / Bad 

Waldsee

27,2012. 5,80 1,40 1,40 7,30 8,301,50 1,50Mario Becker TG Bad Waldsee TG 

Biberach / Bad Waldsee

27,2012. 6,20 1,40 2,00 9,605,50 2,50Jonas Wiest TSG Ailingen
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Nachwuchsliga TG Oberschwaben 2023

Turngau Oberschwaben

2. Wettkampf Kür

am 22.10.2023 in Ailingen

1 Boden 2 Pauschenpferd 3 Ringe 4 Sprung 5 Barren 6 MinitrampolinRang Name Gesamt

992012Wettkampf Nr. 2. WK am 22.10.2023 - Kür C12-C13

7 ReckVerein

Punkte

51,3001. 7,200 5,700 4,800 9,400 10,5007,500 6,200Sebastian Müller TV Eisenharz

49,7002. 5,300 2,600 7,300 9,500 11,2007,400 6,400David Brecht TG Biberach / Bad 

Waldsee

49,2003. 7,400 4,000 6,800 9,100 9,8006,100 6,000Max Krause TSG Ailingen KTV 

Oberschwaben

48,3004. 7,300 3,300 6,600 9,400 10,0007,100 4,600Oliver Müller TV Eisenharz

45,3005. 7,200 3,900 6,900 8,700 10,2004,900 3,500Philipp Lamke TG Biberach / Bad 

Waldsee

44,9006. 7,400 4,200 4,400 9,100 10,3006,000 3,500Carlos Eisele TSV Altshausen

43,4007. 6,800 0,500 7,100 9,400 9,7006,900 3,000Gabor Güthling TV Eisenharz

39,3008. 7,000 2,200 3,500 9,000 9,8004,600 3,200Lenz Oldenkotte TSG Ailingen KTV 

Oberschwaben

36,2009. 6,000 1,800 2,800 8,200 9,9004,600 2,900Eric Pfeiffer TSV Altshausen

34,50010. 6,700 0,900 1,800 8,800 9,9005,100 1,300Simon Voggel TSV Altshausen

34,30011. 5,000 0,800 3,900 9,000 9,7003,400 2,500Antonio Monzillo TV Eisenharz

33,80012. 5,800 0,400 3,200 7,900 10,1004,300 2,100Alexander Uth TSG Ailingen KTV 

Oberschwaben

28,60013. 5,500 1,000 2,000 7,400 10,0002,000 0,700Nikola Wagenseil TSG Ailingen KTV 

Oberschwaben

27,50014. 5,200 0,500 2,000 7,000 9,3001,600 1,900Jonas Stelzel TSG Ailingen KTV 

Oberschwaben
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Nachwuchsliga TG Oberschwaben 2023

Turngau Oberschwaben

2. Wettkampf Kür

am 22.10.2023 in Ailingen

1 Boden 2 Pauschenpferd 3 Ringe 4 Sprung 5 Barren 6 MinitrampolinRang Name Gesamt

992014Wettkampf Nr. 2. WK am 22.10.2023 - Kür Junioren

7 ReckVerein

Punkte

54,701. 8,40 6,70 8,20 9,10 10,306,00 6,00Maximo Munoz TSG Ailingen

52,902. 8,50 6,00 6,70 9,00 9,107,70 5,90Till Bernlöhr TG Biberach

52,902. 7,60 3,50 7,90 8,40 11,207,50 6,80Florian Merath TV Eisenharz

52,304. 8,40 5,10 5,50 9,00 10,607,30 6,40Philip Rauch TSV Altshausen

51,905. 8,70 4,70 6,90 9,00 10,706,30 5,60Philipp Obermayr TSG Ailingen

49,506. 7,40 1,20 7,00 9,20 10,307,50 6,90Heiko Pfarherr TG Biberach

49,307. 8,00 4,00 7,30 8,60 9,706,00 5,70Silas Braunger TSG Ailingen

48,908. 8,50 1,00 6,80 8,60 9,407,60 7,00Gerald Miller TV Eisenharz

45,409. 6,80 5,00 4,20 8,60 9,206,80 4,80Martin Hensler TSV Altshausen

44,6010. 7,30 5,20 6,10 9,30 10,204,60 1,90Max Brendle TG Biberach

44,6010. 8,10 0,20 7,40 8,30 10,705,80 4,10Ilija Scheuermann MTG Wangen

40,0012. 6,40 3,50 8,50 9,907,20 4,50Leander King TV Eisenharz

37,0013. 0,70 5,80 8,30 10,207,00 5,00Pius Schmid MTG Wangen

36,5014. 6,60 0,50 3,50 8,70 9,703,30 4,20David Lier MTG Wangen

34,2015. 7,20 1,40 8,00 9,405,00 3,20Julius Schmidts TSV Altshausen

34,1016. 6,50 4,50 8,50 9,70 4,90Maximilian Moosmann TV Eisenharz

31,0017. 6,40 1,90 2,00 8,20 9,80 2,70Kilian Baumann MTG Wangen

30,4018. 5,80 2,60 4,20 9,605,30 2,90Jonas Benedix MTG Wangen

29,0019. 5,90 7,30 7,90 7,90Abraham Feile TV Eisenharz

27,4020. 5,40 8,30 7,20 6,50Kilian Schulz TSG Ailingen

25,9021. 7,00 6,40 9,00 3,50Marian Traub TSG Ailingen

22,5022. 4,20 6,50 7,20 4,60Mark Güthling TV Eisenharz

13,2023. 5,90 3,60 3,70Timo Traub TSG Ailingen

WOTuS 4.05 Seite 6

Ergebnis-Liste Disziplinen (bis 9 Disz. / jeder WK auf neuer Seite) 23.10.2023 22:33



Nachwuchsliga TG Oberschwaben 2023

Turngau Oberschwaben

2. Wettkampf Kür

am 22.10.2023 in Ailingen

1. WK-Tag 1. WK-Tag 2. WK-Tag Kür 2. WK-Tag Kür 3. WK-Tag Kür 3. WK-Tag KürRang Name Gesamt

994007Wettkampf Nr. Gesamtergebnis E7-E8-E9

Verein

Platzierung Punkte Platzierung Punkte Platzierung PunktePunkte

21,2441. 10,000 0,137 11,000 0,107107,700 2 686,000 3 MTG Wangen E-Jugend MTG Wangen

20,2422. 8,000 0,126 12,000 0,116116,500 1 630,000 5 TV Eisenharz TV Eisenharz

20,2422. 12,000 0,142 8,000 0,100100,400 5 712,000 1 TSV Altshausen 1 TSV Altshausen

18,2314. 9,000 0,130 9,000 0,101101,100 4 651,000 4 TG Biberach Bad Waldsee 1 TG Bad Waldsee

18,2205. 11,000 0,139 7,000 0,08181,000 6 699,000 2 TSG Ailingen 1 TSG Ailingen

17,2096. 7,000 0,105 10,000 0,104104,700 3 526,000 6 TSG Ailingen 2 TSG Ailingen

12,1607. 6,000 0,088 6,000 0,07272,600 7 440,000 7 TG Biberach Bad Waldsee 2 TG Bad Waldsee

10,1198. 5,000 0,069 5,000 0,05050,400 8 347,000 8 TSV Altshausen 2 TSV Altshausen
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Nachwuchsliga TG Oberschwaben 2023

Turngau Oberschwaben

2. Wettkampf Kür

am 22.10.2023 in Ailingen

1. WK-Tag 1. WK-Tag 2. WK-Tag Kür 2. WK-Tag Kür 3. WK-Tag Kür 3. WK-Tag KürRang Name Gesamt

994010Wettkampf Nr. Gesamtergebnis D10 - D11

Verein

Platzierung Punkte Platzierung Punkte Platzierung PunktePunkte

20,3151. 10,000 0,178 10,000 0,137137,400 1 891,000 1 TSG Ailingen TSG Ailingen

18,2912. 9,000 0,170 9,000 0,121121,600 2 854,000 2 TG Biberach / Bad Waldsee TG Biberach

16,2173. 8,000 0,109 8,000 0,108108,600 3 546,000 3 TG Wangen / Eisenharz TV Eisenharz
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Nachwuchsliga TG Oberschwaben 2023

Turngau Oberschwaben

2. Wettkampf Kür

am 22.10.2023 in Ailingen

1. WK-Tag 1. WK-Tag 2. WK-Tag Kür 2. WK-Tag Kür 3. WK-Tag Kür 3. WK-Tag KürRang Name Gesamt

994012Wettkampf Nr. Gesamtergebnis C12- C13

Verein

Platzierung Punkte Platzierung Punkte Platzierung PunktePunkte

19,3121. 9,000 0,169 10,000 0,143143,300 1 845,000 2 TV Eisenharz TV Eisenharz

17,2832. 8,000 0,160 9,000 0,123123,100 2 802,000 3 KTV Oberschwaben TSG Ailingen

17,2643. 10,000 0,169 7,000 0,09595,000 4 849,000 1 TG Biberach / Bad Waldsee TG Biberach

15,2704. 7,000 0,155 8,000 0,115115,600 3 775,000 4 TSV Altshausen TSV Altshausen
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Nachwuchsliga TG Oberschwaben 2023

Turngau Oberschwaben

2. Wettkampf Kür

am 22.10.2023 in Ailingen

1. WK-Tag 1. WK-Tag 2. WK-Tag Kür 2. WK-Tag Kür 3. WK-Tag Kür 3. WK-Tag KürRang Name Gesamt

994014Wettkampf Nr. Gesamtergebnis Junioren

Verein

Platzierung Punkte Platzierung Punkte Platzierung PunktePunkte

19,3701. 10,000 0,216 9,000 0,154154,200 2 1.083,000 1 TV Eisenharz TV Eisenharz

19,3172. 9,000 0,156 10,000 0,161161,600 1 784,000 2 TSG Ailingen TSG Ailingen

15,2183. 7,000 0,071 8,000 0,147147,000 3 355,000 4 TG Biberach TG Biberach

14,2854. 8,000 0,154 6,000 0,131131,100 5 771,000 3 MTG Wangen MTG Wangen

7,1315. 7,000 0,131131,900 4 TSV Altshausen TSV Altshausen
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